D
* 5%

TR 7 3'
Ganlc bra‘n%ﬁ

Bravia Swan 599 - Peugeot - 2.2 BlueHdi- 103 Kw / 140 Ps - Euro 6 D
Boxer 33-3.300 kg

Swan , Edition”

Sparpaket 1 Ambiente Beleuchtung
*Klima manuell *LED Lichtleiste und Regenschutz fiir Fliegentir Markise Dachmarkise - ,schwarz”
*Fahrerairbag *LED LL unter Kiichenarbeitsplatte, unter Stufe vorn
*Spiegel (elektr./beheizt) *Fenster bei Sitzgruppe, Uber Kihl-/Gefrierkombi
*Radiovorbereitung *unter Stufe hinten (nur bei SWAN 636)
Sparpaket 2 Komfort-Paket
*Trittstufe *Gas-Aullensteckdose,
*Seitzrahmenfenster *AuBendusche
*neues Komfort Bad *USB Einbausteckdose
*Dachhaube Heki Medi vorne *Multi-Funktions-AuBensteckdose (230V-12V-V-Sat)
*Dachhaube Heki Mini hinten

Sat-Solar-TV

*LED-Fernseher Smartwide TV 22 ,, (55cm)
Sparpaket 3 (bei Dinette)

*Fliegenschutztir Dometic Fly TECTF 100 *Caratec Flex CFA102L-TV-Halter seitlicher
*Verdunklungssystem Dometic Fahrerhaus Auszug mit Pushlock Verr.

*Aufbaubatterie *** *Alden Solarmodul High Power 120 WP mit
- Solarregler SPS 300

Chassis Paket

*Beifahrerairbag Radio-Navi

*Tempomat *Multimedia Frontpaket XZCENT F275-

8 Zoll Bildschirm
*Reisemobil Navipaket inkl.Stellplatze
*DometicRickfahrkamera
PerfectView CAN 35 Twin NAV

Metallic Lackierung
(Ohne Stof3stange, ohne Plastikteile)




+ EXTRAS

Maxi-Chassis 435
*Peugeot Boxer 35-3500 kg anstatt Boxer 33-3300 kg
¥16" Stahlfelgen anstatt 15“- Spurverbereiterung

Mobeldekor Antares
Polsterung Graphite

Set.2 Gastankflaschen inkl.Einbau / Zubehor
(Sonderpreis nur bei Fahrzeug Neukauf)

AHK abnehmbar oder starr

Holzbrett Dusche

Gaswarngerit Linnipe TriGasAlarm
Allwetterreifen

Extra Steckdosen 12V + 230 V (siehe Beiblatt)

Truma-Winterpaket
*DuoControl CS mit Gasfiltern und Winkeln

*¥2 x Hochdruckschlauche mit Schlauchbruchsicherung

* Abwassertank beheizt 12 V

TAB-Paket

*DAB Antenne integriert
*Halter fur TAB
*USB-Anschluss vorne
*Tachometer Chrome

*

Sicherheitspaket *

* Automatisches Einschalten der Tagfahrlichter und automatische

Scheibenwischer mit Regensensor
*Umschaltung zwischen Fern- und Abblendlicht

*Relfendruckkontollsystem (indirekte Kontrolle tGiber ESP)

* Preisangaben: Inkl. 19% MwSt., ohne Transportkosten, Beispielbilder, Anderungen vorbehalten.

999,00 €

249,00 €
249,00 €
799,00 €
499,00 €
199,00 €
199,00 €
399,00 €
251,00 €

399,00 €

349,00 €

449,00 €

2 ;::A. Finanzierung + Inzahlungnahme

Nebelscheinwerfer 199,00 €
MP Bravia 636 anstatt Bravia 599 3.000,00 €
Bravia -Zulassungsbonus 1.739,00 €
Autark-Paket.Dometic / Powerbank geschenkt

Bravia Premium Batterie ,Lithium 300 AH LiFeP04"

DOMETIC Sinus Wechselrichter DSP 1812T,

Ladewandler DCC1212 40A,

DSP-RCT Fernbedienung, Temperatursensor TS1

DOMETIC FreshJet FJX4-2200 Oemit Luftverteilerbox FJX ADBD-Black

Automatikgetriebe / ETA8 2.490,00 €
Motorisierung 180 PS / 133 kW (nur mit Automatikgetriebe) 1.890,00 €
Sonderausstattung Peugeot ( siche Beiblatt ***) 3.399,00 €
2 zus. Fenster Fahrerseite/Beifahrerseite am Bett 1.598,00 €
Borbet Alufelgen 18 CWZ 2.799,00 €

mit Allwetterreifen plus ORC Verbreiterung anstatt 16”Stahl

75.357,14 €
netto 14.317,86 €
MwSt.

Gesamt:

Online-Prospekt!

scan it

getit!




