



Swan "Edition"

Bravia Swan 599 - Peugeot - 2.2 BlueHdi - 103 Kw / 140 Ps - Euro 6 D Boxer 33-3.300 kg

Sparpaket 1

- *Klima manuell
- *Fahrerairbag
- *Spiegel (elektr./beheizt)
- *Radiovorbereitung

Sparpaket 2

- *Trittstufe
- *Seitzrahmenfenster
- *neues Komfort Bad
- *Dachhaube Heki Medi vorne
- *Dachhaube Heki Mini hinten

Sparpaket 3

- *Fliegenschutztür Dometic Fly TEC TF 100
- *Verdunklungssystem Dometic Fahrerhaus
- *Aufbaubatterie ***

Chassis Paket

- *Beifahrerairbag
- *Tempomat

Metallic Lackierung

(Ohne Stoßstange, ohne Plastikteile)

Ambiente Beleuchtung

- *LED Lichtleiste und Regenschutz für Fliegentür
- *LED LL unter Küchenarbeitsplatte, unter Stufe vorn
- *Fenster bei Sitzgruppe, über Kühl-/Gefrierkombi
- *unter Stufe hinten (nur bei SWAN 636)

Komfort-Paket

- *Gas-Außensteckdose,
- *Außendusche
- *USB Einbausteckdose
- *Multi-Funktions-Außensteckdose (230V-12V-V-Sat)

Sat-Solar-TV

- *LED-Fernseher Smartwide TV 22 " (55cm) (bei Dinette)
- *Caratec Flex CFA102L-TV-Halter seitlicher Auszug mit Pushlock Verr.
- *Alden Solarmodul High Power 120 WP mit Solarregler SPS 300

Radio-Navi

- *Multimedia Frontpaket XZCENT F275-8 Zoll Bildschirm
- *Reisemobil Navipaket inkl.Stellplätze
- *DometicRückfahrkamera PerfectView CAN 35 Twin NAV

Markise Dachmarkise - "schwarz"



+ EXTRAS

Maxi-Chassis 435	999,00€	Nebelscheinwerfer	199,00€
*Peugeot Boxer 35-3500 kg anstatt Boxer 33-3300 kg *16" Stahlfelgen anstatt 15"- Spurverbereiterung		MP Bravia 636 anstatt Bravia 599	3.000,00€
Möbeldekor Antares	249,00€	Werbebonus	
		Bravia - Zulassungsbonus	1.739,00 €
Polsterung Graphite	249,00€	Autark-Paket.Dometic / Powerbank	geschenkt
		Bravia Premium Batterie "Lithium 300 AH LiFeP04"	
Set.2 Gastankflaschen inkl.Einbau / Zubehör	799,00€	DOMETIC Sinus Wechselrichter DSP 1812T,	
(Sonderpreis nur bei Fahrzeug Neukauf)		Ladewandler DCC1212 40A,	
		DSP-RCT Fernbedienung, Temperatursensor TS1	
AHK abnehmbar oder starr	499,00€	DOMETIC FreshJet FJX4-2200 Oemit Luftverteilerbox FJX ADBD-Black	
Holzbrett Dusche	199,00€		
Gaswarngerät Linnipe TriGasAlarm	199,00€	Weiteres Zubehör	ges. 12.176,00 €
Allwetterreifen	399,00€	Automatikgetriebe / ETA8	2.490,00€
Extra Steckdosen 12V + 230 V (siehe Beiblatt)	251,00€	Motorisierung 180 PS / 133 kW (nur mit Automatikgetriebe)	
		Sonderausstattung Peugeot (siehe Beiblatt ***)	3.399,00 €
Truma-Winterpaket	399,00€	2 zus. Fenster Fahrerseite/Beifahrerseite am Bett	1.598,00 €
*DuoControl CS mit Gasfiltern und Winkeln		Borbet Alufelgen 18 CWZ	2.799,00 €
*2 x Hochdruckschläuche mit Schlauchbruchsicherung			2.799,00 €
*Abwassertank beheizt 12 V		mit Allwetterreifen plus ORC Verbreiterung anstatt 16"Stahl	
TAB-Paket	349,00€		

449,00€

TAB-Paket

- *DAB Antenne integriert
- *Halter für TAB
- *USB-Anschluss vorne
- *Tachometer Chrome

Sicherheitspaket *

- *Automatisches Einschalten der Tagfahrlichter und automatische Scheibenwischer mit Regensensor
- *Umschaltung zwischen Fern- und Abblendlicht
- *Reifendruckkontollsystem (indirekte Kontrolle über ESP)



netto MwSt.

89.675,00€



Online-Prospekt!

75.357,14€

14.317,86 €

scan it get it!

^{*} Preisangaben: Inkl. 19% MwSt., ohne Transportkosten, Beispielbilder, Änderungen vorbehalten.